

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/0152

Objednatel: Městská část Praha 1

se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410

jednající: Mgr. Pavel Čížinský, starosta

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Pavel Hruška

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

a

Zhotovitel: RE IN s.r.o.

se sídlem: Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor

IČ: 48109339, DIČ: CZ48109339

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích
v odd. C, vložka 23741

jednající: Bc. Michal Bielik

zástupce pověřený jednáním ve věcech:

- technických: Bc. Michal Bielik tel.: 773 064 479

- smluvních: Bc. Michal Bielik tel.: 773 064 479

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

Smluvní strany uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 1 č. UR19_0755 ze dne 6.8.2019, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/0152 uzavřené dne 9.4.2019. Tento dodatek upravuje, doplňuje a mění uvedenou smlouvu o dílo následovně:

II. Vymezení díla

1. Dílem se rozumí provedení stavby „Oprava bastionu č. 8, II. etapa, na pozemcích parc. č. 296, 297 a 298, k.ú. Hradčany, Praha 1“ – dle výkazu výměr (soupisu prací a materiálů) a dle projektové dokumentace zpracované Ing. Janem Matouškem. Nacenený výkaz výměr ze strany zhotovitele – položkový rozpočet stavby – je přílohou č. 1 uzavřené smlouvy.

Předmět díla se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, přičemž tyto práce jsou podrobně specifikovány ve výsledném položkovém rozpočtu zhotovitele za cenu celkem 250.062,75 Kč bez DPH – výsledný položkový rozpočet zhotovitele na

provedení dodatečných stavebních prací je přílohou č. 1 dodatku č. 1 uzavřené smlouvy. Předmětem díla nebudou méněpráce, které jsou podrobně specifikovány ve výsledném položkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1, za cenu celkem 151.639,43 Kč bez DPH.

Celý předmět díla je podrobně specifikován ve výsledném položkovém rozpočtu stavby, který obsahuje skutečně provedené práce a všechny změny oproti předchozímu položkovému rozpočtu stavby – výsledný položkový rozpočet zní na částku 3.662.204,32 Kč bez DPH a je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III. Cena díla

1. Výsledná cena díla činí celkem 3.662.204,32 Kč bez DPH.
DPH ve výši 21% činí 769.062,91 Kč
Výsledná cena díla včetně DPH činí 4.431.267,23 Kč.

Cena díla byla celkem navýšena o 250.062,75 Kč bez DPH
Z toho DPH ve výši 21% činí 52.513,18 Kč
Navýšení ceny díla včetně DPH celkem činí 302.575,93 Kč

Cena díla byla celkem snížena o 151.639,43 Kč bez DPH
Z tohoto DPH ve výši 21% činí 31.844,28 Kč
Snížení ceny díla včetně DPH celkem činí 183.483,70 Kč

V. Termíny plnění

Stavba započala dne 9.4.2019.
Stavba bude dokončena a předána dne 9.8.2019.
Celá stavba bude realizována v roce 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2019/0152 se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – výsledný rozpočet stavby

Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího administrativního zpracování) a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí povinnost Městské části Praha I zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této

povinnosti. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

V Praze dne 12 -08- 2019

V Praze dne 12 -08- 2019

[Redacted signature area]

Objednatel
Mgr. Pavel Čížinský
starosta MČ P1

[Redacted signature area]

Zhotovitel
Bc. Michal Bielik
jednatel RE IN s.r.o.

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 6.8.2019 usnesením č. UR19_0755.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava části bastionu č. 8 - 2. etapa	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Praha 1, Hradčany
Objednatel	MČ Praha 1	IČO	
Projektant	Ing. Pavel Veverka	DIČ	
Zhotovitel	RE IN s.r.o.		
		48109339	CZ48109339
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Bc. Michal Bielik	18.07.2019	

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	2 821 963	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště			0	
2	Montáž	0	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava			0	
3 PSV	Dodávky	665 850,50	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy			0	
4	Montáž	0	11	0	16 Provozní vlivy			0	
5 "M"	Dodávky	0			17 Vedlejší náklady	5.00%	174 390,69		
6	Montáž	0			18 NUS z rozpočtu			0	
7 ZRN (ř. 1-6)		3 487 813,81	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		174 390,69		
20 HZS		0	21 Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady			0	
Projektant					D Celkové náklady				
Datum a podpis Objednatel					23 Součet 7, 12, 19-22				3 662 204,32
					24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis Zhotovitel					25 DPH 21,00 % z 3 563 781,00				769 062,91
					26 Cena s DPH (ř. 23-25)				4 431 267,23
Datum a podpis					E Přípočty a odpočty				
Datum a podpis					27 Dodávky objednatele				0
					28 Klouzavá doložka				0
					29 Zvýhodnění + -				0

REKAPITULACE ZÁKLADNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Oprava části bastionu č. 8 - 2. etapa, výkaz výměr

Objekt:

Zpracoval: Bc. Michal Bielik

Objednatel: MČ Praha 1

Datum: 18.07.2019

Zhotovitel: RE IN s.r.o

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 821 963	110,347	90,534
1	Zemní práce	14 094,00	0,001	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	357 086,10	40,753	0,000
5	Komunikace	18 045,00	23,275	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	743 687,12	40,917	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 689 051,08	5,401	90,534
PSV	Práce a dodávky PSV	665 850,50	0,164	0,134
764	Konstrukce klempířské	36 822,40	0,164	0,134
766	Konstrukce truhlářské	91 300,00	0,000	0,000
772	Konstrukce z kamene	443 991,60	0,000	0,000
	VÍCEPRÁCE	238 155,00	0,000	0,000
	MÉNĚPRÁCE	-144 418,50		
	<u>Celkem</u>	<u>3 487 813,81</u>	<u>110,511</u>	<u>90,668</u>

Stavba: Oprava části bastionu č. 8 - 2. etapa, výkaz výměr
Objekt:

Objednatel: MČ Praha 1
Zhotovitel: RE IN s r o
Zpracoval: Bc. Michal Bieltk

Datum: 19.03.2019

Číslo	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Suf. jednotková	Suf. celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				2 821 963		110,347		90,534
1		Zemní práce				14 094		0,001		0,000
1	111201101	Odstavení křovin a stromů průměru kmene do 10 mm a další vegetace z celkové plochy do 1000 m2 *Koruna zdi 15,90*0,73+19,64*0,71+29,60*0,70+16,04*0,79	m2	58,94 0,00 58,94	85,00	5 010	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3 *Pro betonové dlaždice včetně podkladního lože při vnitřní straně zdi 16,04*1,50*0,50	m3	12,03 0,00 12,03	253,00	3 044	0,00000	0,000	0,00000	0,000
3	122201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tl. 1 až 3 *Pro betonové dlaždice včetně podkladního lože při vnitřní straně zdi 16,04*1,50*0,50	m3	12,03 0,00 12,03	51,50	620	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4	180402111	Založení parkového bázinku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 *Úprava terénu v návaznosti na odvodňovací chodníček podél vnitřní strany zdi 20,50*(4,50+1,10)/2+4,50*(2,20+1,10)/2	m2	49,98 0,00 49,98	29,50	1 474	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	005724100	Osivo směs travní parková rekreační 49,975 * 0,03	kg	1,50 1,50	98 70	148	0,00100	0,001	0,00000	0,000
6	182001131	Plošná úprava terénu hornina tl. 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovině a svahu do 1:5 *Úprava terénu v návaznosti na odvodňovací chodníček podél vnitřní strany zdi 20,50*(4,50+1,10)/2+4,50*(2,20+1,10)/2	m2	49,98 0,00 49,98	76,00	3 798	0,00000	0,000	0,00000	0,000
3		Svisle a kompletní konstrukce				357 086		40,753		0,000
7	310238211	Zazdivka otvoru pl do 1 m2 ve zdvu nadzakladovem chlemi palenými *Méněné kamenné prvky /třasy *K.A.04 12,00*0,30*0,50	m3	1,80 0,00 0,00 1,80	7 040,00	12 672	1,88901	3,400	0,00000	0,000
8	317231619	Zdivo korun zdi z cihel plných dl 290 mm pevnost P 10 na MV 5 (15,90*0,73+19,64*0,71+29,60*0,70+16,04*0,79)*0,15	m3	8,84 8,84	10 800,00	95 483	1,86590	16,496	0,00000	0,000
9	319202361	Doplnění licového zdiva z CP P 10 na MV P5 MPa *Vnější zed podél Stanovské ulice v rozsahu cca 30 % plochy (15,90+19,64+29,60+18,24)*(4,90+9,80)/2*0,30+2,20*9,80*0,30 *Strážnice 3,00 Součet	m2	180,39 0,00 177,38 0,00 3,00 180,38	1 380,00	248 931	0,11562	20,856	0,00000	0,000
5		Komunikace				18 045		23,275		0,000
10	564732111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV II 100 mm *Pro betonové dlaždice při vnitřní straně zdi 16,04*1,50	m2	24,06 0,00 24,06	210,00	5 053	0,25094	6,038	0,00000	0,000
11	564782111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV II 300 mm *Pro betonové dlaždice při vnitřní straně zdi 16,04*1,50	m2	24,06 0,00 24,06	540,00	12 992	0,71544	17,238	0,00000	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				743 687		40,917		0,000
12	622421143	Vnější omítka stěn a sloupů vápenná složitost I a II *Vnitřní parapet hrady (15,90+19,64+29,60)*(0,92+1,14)/2+16,04*(1,04+1,18)/2	m2	84,90 0,00 84,90	650,00	55 184	0,05258	4,464	0,00000	0,000
13	622422721	Oprava vnějších omítek vápenných členitostí nebo tl v rozsahu do 80 % *Vnější parapet hrady do Strahovské ulice (15,90+19,64+29,60)*1,00+16,04*(1,20+2,00)/2	m2	221,08 0,00 221,08	595,00	131 545	0,07757	17,149	0,00000	0,000
14	622491131	Hydrofobizace povrchu prováděna z lešení *Koruny zdi 15,90*0,73+19,64*0,71+29,60*0,70+16,04*0,79 (15,90+19,64+29,60+16,04)*0,15*2	m2	83,30 0,00 58,94 24,35	86,00	7 164	0,00030	0,025	0,00000	0,000

[illegible]

VÍCEPRÁCE					
52	Kamenný schod do původní vstřížce	kus	1 000	34 000,00	34 000,00
53	Oprava a doplnění umělým kamenem, zpevnění, barevná retuž kamenná hmota KA04	m	4 500	4 790,00	21 555,00
54	Nové historizující dveře do původních záchodu, stejné jako do strážnice dle PD	kus	2 000	91 300,00	182 600,00
				238 155,00 Kč	

30	966023131	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm š do 300 mm	m	4,50	293,00	1 319	0,00000	0,000	0 11 000	1 320
49	772901101	Osazení kamenných prvků římsy na připravený podklad včetně povrchové úpravy	m	4,50	-9 500,00	-42 750	0,00000	0,000	0 00 000	0,000
50	772901201	Kamenná římsa KA G4 s povrchovou úpravou	m	4,50	22 300,00	100 350	0,00000	0,000	5 30 000	0,000
				144 418,50 Kč						

SHRnutí MENĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Cena dle SoD č. 2019/0152 ze dne 09.04.2019:	3 563 781,00 Kč	
Vícepráce	250 062,75 Kč	(PŘÍČTENO 5% VEDLEJŠÍ NÁKLADY)
Méněpráce	- 151 639,43 Kč	(PŘÍČTENO 5% VEDLEJŠÍ NÁKLADY)
Celkem bez DPH vč. vedlejších nákladů	3 662 204,32 Kč	

		dph 21%	včetně 21% dph
Cena dle SoD č. 2019/0152 ze dne 09.04.2019:	3 563 781,00 Kč	748 394,01 Kč	4 312 175,01 Kč
Vícepráce	250 062,75 Kč	52 513,18 Kč	302 575,93 Kč
Méněpráce	- 151 639,43 Kč	- 31 844,28 Kč	- 183 483,70 Kč
Celkem bez DPH vč. vedlejších nákladů	3 662 204,32 Kč	769 062,91 Kč	4 431 267,23 Kč